
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

 

 
 

 

 

CÂMARA DE CARRASCO BONITO 
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022 

ANO I Nº 12 CARRASCO BONITO  - TO segunda-feira, 20 de março de 2023 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO .............................. 1 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 010.2023 ............. 1 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 010.2023 

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO 

BONITO, inscrita no CNPJ sob nº 04.502.733.0001-85, no ato 

representado por sua Presidente, a Senhora, MARQUEANE 

MARTINS OLIVEIRA, Vereadora, brasileira, solteira, agente 

político, portadora do CPF n.º 030.375.711-60, residente e 

domiciliada na Avenida Tocantins, s/n centro, neste município de 

Carrasco Bonito/TO. 

 

Contratado: J. RIBEIRO PAPELARIA LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ nº 07.055.864/0001-50, com 

sede na Rua Tiradentes, nº 16ª, Centro, Augustinópolis/TO, neste 

ato representada pelo seu sócio proprietário o senhor JOSÉ 

RIBAMAR RIBEIRO, portador do CPF nº 176.374.733-68. 

VALOR: R$ 15.144,00 (quinze mil, cento e quarenta e quatro 

reais), a serem pagos após atesto do recebimento dos produtos 

contratados. 

VIGÊNCIA:  15 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

DOTAÇÃO: Dotação Orçamentária n.º 01.031.0001.2-001 - 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL, Elemento de despesa 3.3.90.39.00.00 - 500 - Outros 

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

DO OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por 

objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de 

bens permanentes para a Câmara Municipal de Carrasco 

Bonito/TO. 

 

Carrasco Bonito/TO, 15 de março de 2023. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO 

Marqueane Martins Oliveira 

Presidente da Câmara 

 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%2012.docx%23_Toc130226467

		2023-03-20T17:41:57-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




